Российская Федерация
Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»

688824, с.СредниеПахачи, Олюторский район, Камчатский край, улица Центральная, 49,               телефон (факс) 8(415 44)51035

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
№  79 от 31.08.2015 года

О графике дежурств

Для обеспечения мер по безопасности населения и жизненно важных объектов села Средние Пахачи в период выходных и проведения досрочных выборов Губернатора Камчатского края, главы и депутатов сельского поселения "село Средние Пахачи" - 13 сентября 2015 года,
1. Организовать дежурство в рабочие и выходные дни с 12 по 14 сентября 2015.
2. Назначить Василец М.В. - заместителя главы администрации, ответственной дежурной. Телефоны: сотовый 89098829946, рабочий 51015, домашний 51048.

3. Ежедневно в 9-30 и 15-00 предоставлять отчет в единую дежурно – диспетчерскую службу Администрации Олюторского муниципального района по телефону: 52957 или e-mail: EDDS_oladm@mail.ru.
4. Информацию о чрезвычайных ситуациях предоставлять немедленно.
5. Назначить Иошина В.А. - водителя администрации, ответственным за обеспечение бесперебойного электроснабжения избирательного участка № 179 на период выборов. Обязать привести в рабочее состояние источник электроснабжения - Дизель-генератор переносной "Beezone 80", 4,5 кВт
6. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Василец М.В.

Глава администрации

МО СП «село Средние Пахачи»:                                              Эчган Л.Ш.